
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ  
  
 PID: MFCRCXCZJV 

Č. j.: MF-6983/2022/48-4 
Počet příloh: 1 
 
 

 
Praha 17. 3. 2022   

 
Poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím  

Vážený pane,  

Ministerstvu financí byla dne 2. března 2022 doručena Vaše žádost o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, která navazuje na Vaši předchozí žádost 
č. j. MF-4500/2022/48-1, ze dne 10. února 2022. Vaše žádost je formulována takto:  

K dopisu ohledně výše příspěvků do mezinárodních organizací jsem byl informován, 
že rok 2021 není k dispozici.  
Tedy bude stačit poslední údaj, ze kterého bude možné získat informace, které jsou 
předmětem žádosti. 
 
Ministerstvo financí Vám v příloze zasílá požadovaný dokument, tj. přehled výše plateb 
České republiky mezinárodním organizacím za rok 2020. 

 

mailto:podatelna@mfcr.cz

